PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
EDITAL 001/2015 - CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

A Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul torna público o REPROCESSAMENTO DO RESULTADO PRELIMINAR dos
CANDIDATOS DEFICIENTES, em decorrência de provimento de recursos do Concurso Público para preenchimento de
vagas e formação de cadastro reserva, nos termos do Edital 01/2015, que rege o certame.

Os candidatos que tiveram suas notas empatadas foram classificados de acordo com os critérios de desempate
previstos no Edital.

Nos termos do Edital 01/2015:

O gabarito divulgado poderá ser alterado em função da análise dos recursos interpostos e, caso haja anulação ou
alteração do gabarito, as provas serão corrigidas de acordo com o gabarito oficial definitivo.

No caso de deferimento de recurso interposto, poderá haver, eventualmente, alteração da classificação inicial
obtida para uma classificação superior ou inferior, ou ainda, poderá ocorrer a desclassificação do candidato que
não obtiver a nota mínima exigida para aprovação.

São Caetano do Sul, 23 de março de 2016.

INSCR NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO
NOTA

FINAL CLASS. PREL.

115628 GERBO ARAUJO ALVES 00000359760934 004 AGENTE AMBIENTAL 67,50 22

131885 JOAO LUIZ DE OLIVEIRA PASSOS 00000132713251 012 ANALISTA CONTÁBIL 68,00 7

126321 ADUELE ROCHA FARIAS 00000396784318 061 ENGENHEIRO ELETRICISTA 56,00 27

Obs: Os resultados finais definitivos, (todos os cargos) serão publicados oportunamente após a análise de eventuais recursos
relativos à presente publicação, que poderão ser interpostos, nos termos do Edital, nos dias 23 e 24/03/2016.

Página 1